
 
 

Zadavatel:    Univerzita Karlova 
Sídlo:     Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 
Týká se součásti:       Filozofická fakulta UK 

Sídlo:                            náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 
 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Název veřejné zakázky:  „UK-FF – Pořízení ICT – opakování II. 

 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce písemnou zprávu. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka profesionálního scanneru knih. 
Druh veřejné zakázky:  dodávky 

Druh zadávacího řízení:  otevřené nadlimitní řízení dle § 3 písm. b) ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: - Kč bez DPH  

 

I. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení účastníka 
Sídlo / místo podnikání účastníka IČ 

1 
EXON s. r. o. Vrážská 73/10, Praha, 153 00 

26376326 

2 AMPACO ČR s.r.o. Lidická 766/1, 150 00, Praha 5 25153820 

 

II. Označení všech vyloučených účastníků včetně odůvodnění jejich vyloučení 

Poř. č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení účastníka 
Sídlo / místo podnikání účastníka IČ 

1 EXON s. r. o. Vrážská 73/10, Praha, 153 00 26376326 

2 AMPACO ČR s.r.o. Lidická 766/1, 150 00, Praha 5 25153820 

 

Poř. 
č. 

Důvod vyřazení nabídky  

1 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že celková předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky činí 454 545 Kč bez DPH. Jde o maximální přípustnou nabídkovou 

cenu, hodnotu kompletního plnění předmětu veřejné zakázky za celé plnění. Jestliže 

účastník nabídne cenu vyšší, než je stanoveno v rámci maximální přípustné 

nabídkové ceny, bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena ze zadávacího řízení.  

Účastník nabídl nabídkovou cenu ve výši 788 205 Kč bez DPH. Hodnotící komise 

navrhla vyřadit nabídku a vyloučit účastníka ze zadávacího řízení pro nesplnění 

zadávacích podmínek zadavatele.  



 
 

Poř. 
č. 

Důvod vyřazení nabídky  

2 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že v souladu s ustanovením § 122 

odst. 7 ZZVZ vyloučí ze zadávacího řízení účastníka, který nepředloží údaje a doklady 

podle § 122 odst. 5 ZZVZ. Zadavatel vybraného dodavatele dne 30. 8. 2018 vyzval 

výzvou k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy a k předložení dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace dodavatele k nadlimitní veřejné zakázce. Na tuto 

výzvu vybraný dodavatel ve stanovené lhůtě písemně nikterak nereagoval a 

zadavateli neposkytl součinnost při uzavření smlouvy. Vzhledem k výše uvedenému 

se zadavatel rozhodl vyloučit vybraného dodavatele ze zadávacího řízení 

 

III.  Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Nerelevantní 

IV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Nerelevantní 

V. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel zrušil část veřejné zakázky v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ. Do konce lhůty pro podání 

nabídek výše uvedeného zadávacího řízení zadavatel obdržel dvě nabídky od dvou dodavatelů. 

Dodavatel EXON s.r.o. byl vyloučen ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách a dodavatel AMPACO ČR s.r.o. byl vyloučen ze zadávacího řízení 

z důvodu nepředložení originálů či úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a neposkytnutí 

součinnosti při uzavření smlouvy. Jelikož není žádného účastníka v zadávacím řízení, není možné v 

zadávacím řízení pokračovat a zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 

Za zadavatele: 

V Praze dne 18. 10. 2018 

______________________ 
 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

      děkan FF UK  


		2018-10-18T13:23:12+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova Filozofická fakulta)
	Not specified




